DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO DO PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA PROMOÇÃO DE SAÚDE ATRAVÉS DA
EXPERIMENTAÇÃO NA PESQUISA E ENSINO DE QUÍMICA de autoria de EMERSON
BATISTA DE SOUTO, BRENO DO NASCIMENTO FERREIRA, KÊNIA KIOLA SOUZA DE
FARIAS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76963

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76963